
Linie RE 10a RE 10a
Zugnummer 19270 19274
Verkehrstag Di 17.02.26 Di 17.02.26

Heilbronn Hbf ab 13:06 15:04
Neckarsulm an 13:10 15:10
Neckarsulm ab 13:10 15:10

Bad Friedrichshall Hbf an 13:15 15:15
Bad Friedrichshall Hbf ab 13:16 15:16
Gundelsheim (Neckar) an 13:22 15:22
Gundelsheim (Neckar) ab 13:22 15:22

Mosbach-Neckarelz an 13:28 15:28
Mosbach-Neckarelz ab 13:29 15:29

Eberbach an 13:42 15:42
Eberbach ab 13:42 15:42

Neckargemünd an 13:58 15:58
Neckargemünd ab 13:58 15:58
Heidelberg Hbf an 14:09 16:09
Heidelberg Hbf ab 14:10 16:10
Mannheim Hbf an 14:23 16:23

Legende
Teilausfall zwischen Heilbronn Hbf und Bad Friedrichshall Hbf wegen zeitgleicher BM 65227
Zusatzhalt in Gundelsheim (Neckar) wegen Faschingsumzug



Linie RE 10a RE 10a RE 10a
Zugnummer 19271 19275 19279
Verkehrstag Di 17.02.26 Di 17.02.26 Di 17.02.26

Mannheim Hbf ab 11:35 13:35 15:35
Heidelberg Hbf an 11:48 13:48 15:48
Heidelberg Hbf ab 11:49 13:49 15:49
Neckargemünd an 11:59 13:59 15:59
Neckargemünd ab 11:59 13:59 15:59

Eberbach an 12:14 14:14 16:14
Eberbach ab 12:15 14:15 16:15

Mosbach-Neckarelz an 12:28 14:28 16:28
Mosbach-Neckarelz ab 12:29 14:29 16:29

Gundelsheim (Neckar) an 12:35 14:35 16:35
Gundelsheim (Neckar) ab 12:35 14:35 16:35
Bad Friedrichshall Hbf an 12:41 14:41 16:41
Bad Friedrichshall Hbf ab 12:42 14:42 16:42

Neckarsulm an 12:46 14:46 16:46
Neckarsulm ab 12:47 14:47 16:47

Heilbronn Hbf an 12:51 14:51 16:51

Legende
Teilausfall zwischen Bad Friedrichshall Hbf und Heilbronn Hbf wegen zeitgleicher BM 65227
Zusatzhalt in Gundelsheim (Neckar) wegen Faschingsumzug


